
UCHWAŁA NR XXV/150/2016
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mordy i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Siedlcach, Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Mordy i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2015 r. poz. 4391) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 2.1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w § 1 pkt 1, według 
ustalonego harmonogramu, od właścicieli nieruchomości:

1) z obszaru zabudowy jednorodzinnej i budynków wielolokalowych z terenu wiejskiego Miasta i Gminy 
Mordy:

a) niesegregowane ( zmieszane ) odpady komunalne – 1 raz w miesiącu

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji oraz odpady zielone:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz w miesiącu,

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 1 raz na 5 miesięcy,

c) popiół

- w okresie od 1 maja do 30 września - 1 raz na 5 miesięcy,

- w okresie od 1 października do 30 kwietnia – 1 raz w miesiącu;

2) z obszaru zabudowy jednorodzinnej z terenu Miasta Mordy:

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 2 razy w miesiącu,

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 1 raz w miesiącu,

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji oraz odpady zielone:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz na 2 tygodnie,

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 1 raz na 5 miesięcy,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 8896



c) popiół – 1 raz w miesiącu;

3) z obszaru zabudowy budynkami wielolokalowymi z terenu Miasta Mordy:

a) niesegregowane ( zmieszane ) odpady komunalne:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz w tygodniu,

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 2 razy w miesiącu,

b) odpady komunalne ulegające biodegradacji, oraz odpady zielone:

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz w tygodniu,

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 1 raz na 5 miesięcy,

c) popiół – 1 raz w miesiącu;

4) z pojemników lub worków z posegregowanymi odpadami, o których mowa w:

a) § 1 pkt 1 ppkt 3, 4 i 6 - 1 raz na 2 miesiące,

b) § 1 pkt 1 ppkt 5 – 1 raz na miesiąc”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Ewa Elżbieta Jarocka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8896


		2016-10-14T11:53:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




